

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | โครงสร้าง |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนรุทธดิน ชุมชนตาบะต้อเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 480.00 |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล เจ๊ะเห ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนรุทธดิน ชุมชนตาบะต้อเยาะ อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลเมืองตากใบ |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2568 |

| หน่วย : บาท | | | | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 1,665,094.82 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 1,665,094.82 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,665,094.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

เจ๊ะรอปียะ เจ๊ะเต็ง
10 มกราคม 2568 11:34:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-----------|----------|--------------|--------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | | | | | |
| | - งานคอนกรีตเสริมเหล็ก Streng 240 Ksc | 154.000 | ลบ.ม. | 2,363.00 | 363,902.00 | 327.00 | 50,358.00 | 414,260.00 | |
| | - เหล็กกลม ขนาด 6 มม. | 2.686 | ตัน | 24,066.00 | 64,641.27 | 4,400.00 | 11,818.40 | 76,459.67 | |
| | - เหล็กกลม ขนาด 9 มม. | 6.147 | ตัน | 26,982.00 | 165,858.35 | 4,400.00 | 27,046.80 | 192,905.15 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 220.000 | กก. | 64.00 | 14,080.00 | 0.00 | 0.00 | 14,080.00 | |
| | - แบบหล่อคอนกรีต | 672.000 | ตร.ม. | 350.00 | 235,200.00 | 0.00 | 0.00 | 235,200.00 | |
| | - ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต | 2,016.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 139.00 | 280,224.00 | 280,224.00 | |
| | - ตะปู | 403.000 | กก. | 52.00 | 20,956.00 | 0.00 | 0.00 | 20,956.00 | |
| | - ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว | 3.000 | ท่อน | 198.00 | 594.00 | 0.00 | 0.00 | 594.00 | |
| | - ฝาเหล็กขนาด 0.70*1.00 ม.หนา 1 นิ้ว | 47.000 | ฝา | 6,800.00 | 319,600.00 | 400.00 | 18,800.00 | 338,400.00 | |
| | - งานดินซุด | 768.000 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 112.00 | 86,016.00 | 86,016.00 | |
| | - งานตัดถนนและซุดซ่อมกลับ ให้เหมือนเดิม | 1.000 | เหมาจ่าย | 4,000.00 | 4,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 6,000.00 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 64,875.00 | 1,188,831.62 | 11,778.00 | 476,263.20 | 1,665,094.82 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 1,665,094.82 | |

เจ้รอบี๊ยะ เจ้เต็ง

10 มกราคม 2568 11:34:11

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบะต๊ะปอเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 480.00

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เจ๊ะเห ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบะต๊ะปอเยาะ อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส เทศบาลเมืองตากใบ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------|--------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| ไม่พบข้อมูล | | | | | | | | | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เจ๊ะรอปียะ เจ๊ะเต็ง

10 มกราคม 2568 11:34:10

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | โครงสร้าง |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบะต้อเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 480.00 ตำบลเจ๊ะเห |
| สถานที่ก่อสร้าง | อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบะต้อเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|-----------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | โครงสร้าง | 1,665,094.82 | 1.3056 | 2,173,947.79 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 2,173,947.79 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 171.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,713.14 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,173,947.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

| | |
|------------------------------------|--|
| กลุ่มงาน/งาน | โครงสร้าง |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบะต้อเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 480.00 ตำบลเจ๊ะเห |
| สถานที่ก่อสร้าง | อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบะต้อเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ |
| แบบ | ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2568 |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|---|--------------|----------|--------------|----------|
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 2,173,947.79 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 171.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,713.14 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,173,947.79 บาท ต่อ 1 หน่วย

เจ๊ะรอปิยะ เจ๊ะเต็ง

10 มกราคม 2568 11:34:11

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|--|----------------|--------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบะโปะเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 480.00 ตำบลเจ๊ะเห | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบะโปะเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ ตำบลเจ๊ะเห อำเภอตากใบ จังหวัดนราธิวาส | | |
| แบบเลขที่ | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ | | |
| แบบ ปร. 4 | ที่แนบ | มีจำนวน | 2 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | 10 มกราคม 2568 | |

เจ๊ะรอปียะ เจ๊ะเต็ง
(เจ๊ะรอปียะ เจ๊ะเต็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ ขวัญสืบ
(วสันต์ ขวัญสืบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ด้วงสุข
(เจนวิทย์ ด้วงสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ๊ะรอปียะ เจ๊ะเต็ง

10 มกราคม 2568 11:34:11

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | |
|------------------------------------|--|--|----------------|--|-----|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบาตะปอเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 480.00 | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบลเจาะเห อำเภอดากใบ จังหวัดนราธิวาส 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบาตะปอเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ | | | | |
| แบบเลขที่ | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | เทศบาลเมืองตากใบ เทศบาลเมืองตากใบ | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | | 1 | | ชุด |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | | 10 มกราคม 2568 | | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|
| 1 | โครงสร้าง จำนวน 1.000 หลังละ 2,173,947.79 บาท | 2,173,947.79 | |
| สรุป | บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้) | 2,282,645.17 | |
| | ราคากลาง | 2,282,645.17 | |
| | ราคากลาง (..... สองล้านสองแสนแปดหมื่นสองพันหกร้อยสี่สิบห้าบาทสิบเจ็ดสตางค์)) | | |

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อบริการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

เจาะรอย๊ะ เจ๊ะเต็ง

10 มกราคม 2568 11:34:15

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | | | | | |
|------------------------------------|------------------|---|--------|----------------|-------|---------|----------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | | จ้างก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบะต้อเยาะ เทศบาลเมืองตากใบ กว้าง 0.60 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.80 เมตร ยาว 480.00 | | | | | |
| | | ตำบลเจาะเห อำเภอดากใบ จังหวัดนราธิวาส 1 แห่ง โดยวิธีคัดเลือก/ก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหลังโรงเรียนนุรุดดิน ชุมชนตาบะต้อเยาะ | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | เทศบาลเมืองตากใบ | ตำบล | เจาะเห | อำเภอ | ตากใบ | จังหวัด | นราธิวาส |
| แบบเลขที่ | | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | | เทศบาลเมืองตากใบ / เทศบาลเมืองตากใบ | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 | ที่แนบ | มีจำนวน | | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง | | เมื่อวันที่ | | 10 มกราคม 2568 | | | |

เจาะรอบียะ เจะเต็ง
(เจาะรอบียะ เจะเต็ง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ ขวัญสืบ
(วสันต์ ขวัญสืบ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจนวิทย์ ต่วงสุข
(เจนวิทย์ ต่วงสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง